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ING GRUBU GLOBAL İCRA KURULU ÜYESİ PINAR ABAY, GLOBAL 
PERAKENDE BANKACILIK BAŞKANI OLARAK ATANDI 

 
ING Grubu üst yönetimindeki yeni yapılanmayla birlikte, ING Grubu Global İcra Kurulu Üyesi ve Pazar 

Liderleri Bölgesi Başkanı olarak görev yapan Pınar Abay, 15 Mayıs 2023 tarihinden itibaren mevcutta yer alan 
Hollanda, Belçika ve Lüksemburg’a ek olarak Avustralya, Almanya, İtalya, Polonya, Romanya, İspanya ve 

Türkiye’den de sorumlu olacak. Buna ek olarak ING Grubu Global Perakende Bankacılık Başkanlığı görevini 
üstlenecek. 

 
ING Grubu Global İcra Kurulu’nda yeni yapılanma ve buna bağlı atamalar açıklandı. Buna göre, ING Grubu Global 
İcra Kurulu Üyesi ve Pazar Liderleri Bölgesi Başkanı olarak görev yapan Pınar Abay, 15 Mayıs 2023 tarihinden 
itibaren ING Grubu Global İcra Kurulu Üyeliği görevine ek olarak Global Perakende Bankacılık Başkanı olarak 
atandı. Yeni yapılanmada Abay, mevcut bölgesinde yer alan Hollanda, Belçika ve Lüksemburg’a ek olarak 
Avustralya, Almanya, İtalya, Polonya, Romanya, İspanya ve Türkiye’de de tüm segmentlerden sorumlu olacak. 
Abay, buna ek olarak global perakende bankacılık faaliyetlerine liderlik edecek. Şu anda ING Grubu Rekabetçi ve 
Büyüme Odaklı Ülkeler Başkanı olan Aris Bogdaneris ise, 15 Mayıs 2023 itibarıyla ING Grubu Global İcra Kurulu 
Üyeliği’nden ve 1 Ağustos 2023 itibariyle de ING Grubu’ndan ayrılacak. 
 
Atama ile ilgili değerlendirmelerini aktaran ING Grubu CEO'su Steven van Rijswijk: “Müşterilerimize üstün bir 
deneyim sunmak, stratejimizin merkezinde yer alıyor. Tüm Perakende Bankacılık pazarlarımızdaki liderlik rollerini 
bir araya getirmek, sunduğumuz ürün ve hizmetlerde tutarlılığı, ölçeklenebilirliği ve verimliliği daha da geliştirmek 
adına önemli bir adım. Pınar Abay ve Aris Bogdaneris’in ekipleri son yıllarda yakın iş birliği içinde çalışıyordu; bu 
nedenle şimdiye kadar yapılan çalışmaları daha da ileriye taşıyarak kişisel, kolay, ilgili ve anında hizmet bekleyen 
müşterilerimiz için gerçek bir fark yaratabileceğimize inanıyorum” dedi. 
 
ING Grubu Global İcra Kurulu Üyesi ve Global Perakende Bankacılık Başkanı Pınar Abay, “Fark yaratan markamız, 
üstün müşteri deneyimimiz ve lider dijital teknolojimiz ile dünya genelinde 37 milyondan fazla müşterimize 
hizmet verdiğimiz perakende bankacılık faaliyetlerimizi daha da genişletmeyi sabırsızlıkla bekliyorum. Bu vesileyle 
ayrıca, Aris'e perakende bankacılık alanında oluşturduğu güçlü temel ve yetenekli organizasyon için teşekkür 
ediyorum” dedi. 

  
 

 
ING Türkiye Hakkında: 
Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, 
Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. Müşterilerine her zaman, 
her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, yeni marka yolu “sen hayatını yaşa” kapsamında 
“Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman” söylemiyle ilerliyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal 
yatırımlara da imza atan ING, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. 
Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da gerçekleştiren ING, kurum içinde öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum 
dışında da ilham veren kadınları destekliyor.  ING aynı zamanda Türkiye'nin dijital dönüşümüne katkıda bulunma hedefiyle Diji tal Öğretmenler 
ve Gelecek için Teknoloji Akademisi projelerini yürütüyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma 
Grubu ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi  
Prensipleri - WEPs imzacısı. 
 
ING Grubu Hakkında: 
Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi 
üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40’tan fazla 
ülkede 57 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS,  INGA.AS), Brüksel ve 
New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul 



eden ING, Sustainalytics ve MSCI tarafından yapılan sektör kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluş turulan “A-
List” derecelendirmesinde lider konumda yer alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik 
endekslerinde yer alıyor. ING, Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve yönetişim) 
değerlendirmesinde 83 (güçlü) puan aldı. 

 


